



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	977 159 288
Organisasjonsform:	Stiftelse
Foretaksnavn:	STIFTELSEN BARN AV JORDEN
Forretningsadresse:	c/o Scandic Alta Løkkeveien 61 9510 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Knut Sigurd Pettersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1	163 388	177 882
Sum inntekter		163 388	177 882
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	158 335	156 726
Sum kostnader		158 335	156 726
Driftsresultat		5 053	21 156
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		29 650	9 237
Sum finansinntekter		29 650	9 237
Netto finans		29 650	9 237
Ordinært resultat før skattekostnad		34 703	30 393
Ordinært resultat etter skattekostnad		34 703	30 393
Årsresultat		34 703	30 393
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		34 703	30 393
Sum overføringer og disponeringer		34 703	30 393



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Kortsiktige fordringer		130 000	
Sum finansielle anleggsmidler		130 000	
Sum anleggsmidler		130 000	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		1 159 313	1 252 109
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 159 313	1 252 109
Sum omløpsmidler		1 159 313	1 252 109
SUM EIENDELER		1 289 313	1 252 109
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		943 300	943 300
Sum innskutt egenkapital		943 300	943 300
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		343 513	308 809
Sum opptjent egenkapital		343 513	308 809
Sum egenkapital		1 286 813	1 252 109
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		2 500	
Sum kortsiktig gjeld		2 500	
Sum gjeld		2 500	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 289 313	1 252 109



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 523914

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 159 288
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN BARN AV JORDEN
Forretningsadresse: c/o Scandic Alta
Løkkeveien 61
9510 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Sigurd Pettersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2024



Organisasjonsnr: 977 159 288
STIFTELSEN BARN AV JORDEN

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1	163 388	177 882
Sum inntekter		163 388	177 882
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	158 335	156 726
Sum kostnader		158 335	156 726
Driftsresultat		5 053	21 156
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		29 650	9 237
Sum finansinntekter		29 650	9 237
Netto finans		29 650	9 237
Ordinært resultat før skattekostnad		34 703	30 393
Ordinært resultat etter skattekostnad		34 703	30 393
Årsresultat		34 703	30 393
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		34 703	30 393
Sum overføringer og disponeringer		34 703	30 393



Organisasjonsnr: 977 159 288
STIFTELSEN BARN AV JORDEN

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Kortsiktige fordringer		130 000	
Sum finansielle anleggsmidler		130 000	
Sum anleggsmidler		130 000	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		1 159 313	1 252 109
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 159 313	1 252 109
Sum omløpsmidler		1 159 313	1 252 109
SUM EIENDELER		1 289 313	1 252 109
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		943 300	943 300
Sum innskutt egenkapital		943 300	943 300
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		343 513	308 809
Sum opptjent egenkapital		343 513	308 809
Sum egenkapital		1 286 813	1 252 109
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		2 500	
Sum kortsiktig gjeld		2 500	
Sum gjeld		2 500	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 289 313	1 252 109



Organisasjonsnr: 977 159 288
STIFTELSEN BARN AV JORDEN

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



ÅRSBERETNING FOR 2023

STIFTELSEN BARN AV JORDEN

Virksomheten

Stiftelsen Barn av Jorden ble etablert i 1992 ved at det opprinnelige samarbeidsprosjektet Barn av Jorden ble omdannet til en ideell stiftelse. Stiftelsen Barn av Jorden hører til på Nordkapp.

Stiftelsens opprinnelige målsetting var å bygge opp egenkapitalen til kr. 1.000.000, slik at avkastningen kunne tilsvare den årlige Barn av Jordens pris på kr. 100.000. Dagens rentenivå gir ikke tilstrekkelig avkastning på grunnkapitalen til å nå dette målet. Det manglende beløp kompenseres i vesentlig grad ved et årlig bidrag fra Nordkaps Vel AS. Barn av Jordens pris ble i 2010 økt til kr. 150.000. Prisen formål er å fremme barns oppvekstvilkår, rettigheter og helse. Stiftelsens bundne egenkapital på kr. 943.300 er plassert på høyrentekonto i bank.

Barn av Jorden prisen ble i 2023 tildelt Stiftelsen Live Åtte i Ulsteinvik.

Stiftelsen har siden 2013 jobbet for å bedre levekårene for barn og unge med utviklingshemming. Arbeidet startet med vesle Live Styve Sæbø, som døde på åtteårsdagen sin 24. mars i 2006. Hun hadde en hjerneskade som ga henne store utfordringer i livet, og de siste årene hun levde var hun tilknyttet Doman-instituttet i Philadelphia. Her nådde hun mål mange trodde var umulige for henne.

Verdiene, menneskesynet og motet familien og deres støttespillere ble møtt med ble også grunnlaget for stiftelsen Live Åtte. Den skulle videreføre engasjementet og bruke den opparbeidede kompetansen til beste for andre. Live Åtte er en organisasjon som hjelper en svært sårbar gruppe barn i Nepal. Med deres hjelp har disse barna ikke bare fått et sted å være og høre til, men også mulighet til utvikling og en meningsfull hverdag. Prisbeløpet på 150 000 kroner er øremerket stiftelsens arbeid for mennesker med utviklingshemming i Nepal, som drives av Eli Skaatun. Barn av Jordens pris ble overrakt under en seremoni på Nordkapp 6. september 2023, - der mer enn 250 skoleelever fra Honningsvåg og fiskevær på Magerøya også var til stede.

Stiftelsen Barn av Jorden

Org. nr. 977 159 288

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



Regnskap 2023

Årsregnskapet for 2023 viser et overskudd på kr. 34.703. Stiftelsens likviditet anses som tilfredsstillende. Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2023.

Årsregnskapet for 2023 inneholder ingen elementer som knytter usikkerhet til regnskapet og heller ingen ekstraordinære forhold av noen vesentlig betydning. Den informasjon som fremkommer i årsoppgjøret er etter styrets syn et godt utgangspunkt for å bedømme stiftelsens stilling og resultat, og det er ikke inntruffet vesentlige hendelser etter 31.12.2023.

Fortsatt drift

Stiftelsens formål, økonomi, organisering og samarbeid med blant annet Nordkaps Vel AS, tilsier at stiftelsen har et godt grunnlag for fremtidig drift.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekrefte det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljø, personale og likestilling

Selskapet hadde ingen ansatte pr 31.12.2023 og følgelig er det heller ikke iverksatt spesielle tiltak knyttet til likestilling i virksomheten. Forretningsførselen ivaretas av Knut Sigurd Pettersen, distriktsdirektør i Scandic Hotels AS.

Styret består av 5 medlemmer hvorav 1 er kvinne.

Miljørapportering

Stiftelsen driver ikke virksomhet som medfører forurensning av det ytre miljø.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at overskuddet på kr. 34.703 disponeres mot annen egenkapital.

Honningsvåg, 2024

Elin Ekrol
Styrets leder

Ole-Jacob Wold

Hans Paul Hansen

Jan Morten Hansen

Christian Christensen

Knut S. Pettersen
Forretningsfører

Stiftelsen Barn av Jorden

Org. nr. 977 159 288



Elektronisk signatur

Signert av

Pettersen, Knut Sigurd

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

05/02/2024 11:06:54

Hansen, Hans Paul Johan

Norwegian BankID

05/02/2024 11:23:27

Wold, Ole Jakob

Norwegian BankID

05/02/2024 16:57:06

Christensen, Christian N B

Norwegian BankID

05/02/2024 16:58:47

Ekrol, Elin Ingvild

Norwegian BankID

05/02/2024 19:34:58

Hansen, Jan Morten

Norwegian BankID

05/06/2024 09:11:30

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Stiftelsen Barn av Jorden

Årsregnskap 2023

REGNSKAP

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER		2023	2022
	note		
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt	1	163.388	177.882
Sum driftsinntekter		163.388	177.882
Driftskostnader			
Prisutbetaling Barn av Jordens pris		150.000	150.000
Andre driftskostnader		8.328	6.703
Bankkostnader		7	23
Sum driftskostnader	2	158.335	156.726
DRIFTSRESULTAT		5.053	21.156
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Renter på innskudd		29.650	9.237
ÅRSRESULTAT		34.703	30.393
OVERFØRINGER			
Overføringer annen egenkapital		34.703	30.393
SUM OVERFØRINGER		34.703	30.393

Stiftelsen Barn av Jorden

Org.nr. 977 159 288

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



Stiftelsen Barn av Jorden

Årsregnskap 2023

BALANSE

EIENDELER		2023	2022
Omløpsmidler	note		
Kortsiktige fordringer		130.000	0
Bankinnskudd særvilkårskonto		1.063.753	1.038.681
Bankinnskudd		95.560	213.428
Sum omløpsmidler		1.289.313	1.252.109
SUM EIENDELER			1.252.109
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Bundet grunnkapital	3	943.300	943.300
Annen egenkapital		343.513	308.809
Sum egenkapital		1.286.813	1.252.109
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld		2.500	0
Sum kortsiktig gjeld		2.500	0
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		1.289.313	1.252.109

Honningsvåg, 2024

Elin Ekrol
Styrets leder

Ole-Jacob Wold

Hans P. Hansen

Jan Morten Hansen

Christian Christensen

Knut S. Pettersen
Forretningsfører

Stiftelsen Barn av Jorden

Org.nr. 977 159 288



Stiftelsen Barn av Jorden

Årsregnskap 2023

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

1-1 Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

1-2 Skatt

Stiftelsen er ikke skatt- eller merverdiavgiftspliktig.

1-3 Pensjonsforpliktelser

Stiftelsen har ingen ansatte og omfattes derfor ikke av reglene om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 1

Stiftelsen har i 2023 mottatt kr. 130.000,- i støtte fra Nordkaps Vel AS. Bidrag gjennom innsamling utgjør kr. 33.388.

Note 2

Det er ikke utbetalt lønn eller godtgjørelser til forretningsfører eller styret i 2023. Revisjonshonorar utgjør kr. 2.938 inkl. mva.



Stiftelsen Barn av Jorden

Årsregnskap 2023

Note 3

Stiftelsens bundne grunnkapital er pr. 31.12. 2023 kr. 943.300. Følgende bidragsytere står bak stiftelsen:

Juni 1992	Nordkaps Vel AS	kr. 200.000
Juni 1992	Turi Josefsen	kr. 31.253
Februar 1993	Utbyggingsfondet i Finnmark	kr. 200.000
Juni 1993	Turi Josefsen	kr. 67.567
September 1993	Gay Kanuth	kr. 1.500
Oktober 1993	Anders Wilhelmsen & co AS	kr. 10.000
November 1993	Sheikh Zayed Bin Sultan Al-Nahyan	
	De Forente Arabiske Emirater	kr. 293.350
November1993	Nordkapp Kommune	kr. 25.000
Februar 2000	Sparebanken Nord-Norge	kr. 10.000
Februar 2000	Byggmester M. Paulen, Karasjok	kr. 8.000
Mars 2000	SAS	kr. 10.000
April 2000	SND Invest AS	kr. 25.000
Juni 2000	Rica Hotels ASA	kr. 25.000
Juni 2000	Repvåg Kraftlag AL	kr. 10.000
Desember 2000	Asbjørn Skjørshammer	kr. 100
Juni 2001	Skolefritidsordningen Honningsvåg Skole	kr. 1.530
August 2013	Utstillingsplassen Eiendom AS	<u>kr. 25.000</u>
	TOTAL	<u>kr. 943.300</u>



Elektronisk signatur

Signert av

Pettersen, Knut Sigurd

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

05/02/2024 11:08:01

Hansen, Hans Paul Johan

Norwegian BankID

05/02/2024 11:24:09

Wold, Ole Jakob

Norwegian BankID

05/02/2024 16:57:56

Christensen, Christian N B

Norwegian BankID

05/02/2024 17:01:10

Ekrol, Elin Ingvild

Norwegian BankID

05/02/2024 19:35:37

Hansen, Jan Morten

Norwegian BankID

05/06/2024 09:13:45

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Til styret i
Stiftelsen Barn av Jorden

Enter Revisjon Hålogaland AS
Asbjørn Selsbanes gate 2
9405 Harstad
Telefon: 77 00 34 00
epost: harstad@enter-revisjon.no
Org. no: 997 398 610 MVA
